

# Jelínek rakytňákovice Pálenka z rakytňáku 0.2l

» Destiláty



|              |               |
|--------------|---------------|
| EAN          | 8595198806241 |
| Kód produktu | 39468         |

Pálenka z rakytňáku má specifickou chuť i vůni, která přechází od lehce hořké až po nasládlou. Vyrábí se destilací rakytňákového macerátu. Pro zpracování se používají pouze ty plody, které zůstaly na keřích přes první mrazy. Plody rakytňáku jsou výjimečné množstvím vitamínů, které obsahují.

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| Dostupnost na hlavním skladě:   | 30,00 ks |
| Dostupné množství u dodavatele: | Skladem  |

## Popis

Pálenka z rakytňáku má specifickou chuť i vůni, která přechází od lehce hořké až po nasládlou. Vyrábí se destilací rakytňákového macerátu. Pro zpracování se používají pouze ty plody, které zůstaly na keřích přes první mrazy. Plody rakytňáku jsou výjimečné množstvím vitamínů, které obsahují.

## Hlavní parametry

|             |                         |
|-------------|-------------------------|
| Značka      | Jelínek                 |
| Detail      | netradiční pálenka      |
| Původ       | Česká republika, Morava |
| Objem       | 200 ml                  |
| Alkohol ABV | 42,00 %                 |
| Balení      | poloviční lahev         |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | ovocný destilát                                                                                                                                           |
| Výrobce             | Rudolf Jelínek a.s. Razov 472, 763<br>12 Vizovice Česká republika                                                                                         |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |